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20,50 metrelik Sunreef 
Supreme’ın dünya prömiyeri 

Cannes’da yapılacak.Sunreef 
katamaranları 
Türkiye’de

Dünyaca ünlü katamaran markası Polonyalı Sunreef 
Yachts’ın Türkiye distribütörü, Solaris Yachts’ın da 
temsilciliği sürdüren Ali Mütevelli oldu. Yelkenli ve 

motoryat olarak iki ana başlık altında 17 metreden 60 metreye 
kadar katamaran üreten Sunreef, isteğe özel üretim de yapıyor. 
Lüks yerleşimi, geniş yaşam alanı, yenilikçi tasarımıyla yıllardır 
beğeni toplayan firma 2000 yılında Francis ve Nicolas Lapp 
adındaki baba-oğul tarafından kuruldu. Sunreef Polonya 

Gdansk’ta bulunan tersanesinde 60’tan fazla ofis çalışanı ve 400 
işçisiyle dünyanın her yerinden gelen siparişleri müşterisine özel 
olarak üretip teslim ediyor. Firma Cannes Yachting Festival’de 
prömiyerini yapacağı Sunreef 68 Supreme gibi lüks katamaranlarla 
da tekne dünyasında devrim yaratmayı sürdürüyor. Sunreef 
Yachts aralarında İngiltere, İtalya, Yunanistan, Singapur, ABD ve 
Avustralya’nın da bulunduğu toplam 24 ülkede faaliyet gösteriyor.
www.sunreef-yachts.com / ali.mutevelli@sunreef.com 

Jeanneau ailesi büyüyor

Fransız Jeanneau Yachts, Cap Camarat ve Merry Fisher serilerini 
genişletiyor. Cap Camarat serisine eklenen 6.5 Bow Rider, 6,74 

metre boyunda, 2,48 metre genişliğinde kompakt tasarımı ve 200 
bg motoruyla günlük gezileri keyifli hale getiriyor. 8,90 metrelik 

Merry Fisher 895 ise hafta sonu gezilerini konforlu hale getirmek için 
tasarlanmış. Havuzluktan zemine kadar inen cam cephelerle ayrılarak 
’L’ planlı bir salonda konumlanan kokpit alanı, güvertede güneşlenme, 

kıçta yemek ve hazvuzluk, alt güvertede iki kişilik kamarasıyla denizde 
her türlü ihtiyaca cevap veriyor. “Denizlerin yeni SUV’si” olarak lanse 

edilen Merry Fisher 795 Marlin, serisinin diğer örneklerinde olduğu 
gibi hızlı, güvenli ve konforlu bir seyir sağlıyor. Amatör balıkçılar ve 

hafta sonunu ailesiyle denizde geçirmek isteyenler için pratik bir seçim 
olan 795 Marlin, 200 beygir motor, 285 litre yakıt ve 100 litre temiz su 

kapasitesine sahip. 
www.karina.com.tr

CAP CAMARAT 6.5 BR

MERRY FISHER 895MERRY FISHER 795 MARLIN


